
一般社団法人つくば青年会議所  

２０１３年度  ５月例会   

『第８回いばらきちびっ子オセロキャラバンｉｎつくば』  

開催御礼 

 

 5 月 12 日（日）につくばサイエンスインフォメーションセンター３階大会議室において 

「第８回いばらきちびっ子オセロキャラバンｉｎつくば」を開催しました。 

樹々の緑が目に快い季節の中、晴天にも恵まれ、母の日というイベントにも関わらず多く

の親子で参加して頂いたこと、心から感謝申し上げます。 

 そして、「第８回いばらきちびっ子オセロキャラバンｉｎつくば」を無事に開催出来たこ

とを参加者の皆様を始め、設営に携わって頂いたすべての皆様へ感謝申し上げます。 

 

 今年もお子様方が目を輝かせ、オセロに向かい友達と切磋琢磨しあう様子を拝見させて

頂きました。やはり子どものパワーはすごいですね！圧倒されました♪ 

 また、徳育のＤＶＤ鑑賞、そして徳育ゼミナールでのありがとう探し、未来への約束を

企画して本当に良かったです。それは・・・・・。 

 

小学１年生くらいの女の子があいさつする意味って何かな？の質問に元気よくあいさつす

ることでお友達と仲良くできる、気持がいいと答えてもらった時、目頭が熱くなりました！ 

 

 私自身もたくさんの心の財産を頂きまして、本当に、本当にありがとうございました。 

 

一般社団法人 つくば青年会議所 青少年育成委員会 委員長 鈴木 史人 

 

※オセロの順位は個別で発表させて頂きますので下記の番号へご連絡下さい。 

 

青少年育成委員会 

委員長 鈴木 史人 

090-3084-3136 


